Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

reforma e limpeza do campo de futebol do bairro do Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 2013/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REFORMA E LIMPEZA DO CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO
DO JARDIM ELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 2401/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 12:08

111111111111111111011

030.1.11.17.■

APROVADO

2 •:.; JUN. "iii17

Vereador Carlos Moura •  Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o esporte seguro e inclusivo oferece as condições essenciais para o desenvolvimento

integral, e assim, ajuda a promover a transformação social.

Considerando que o referido campo se encontra sem nenhuma manutenção e que o esporte para todos é

um direito garantido pela Constituição Federal.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para reforma e limpeza do campo de futebol do

bairro do Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de junho de 2017.

Vereador RENATO N MARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1